

● 原材料として使用しています。
 * 同一製造設備で使用があります。(原材料としての使用はありません)

使用アレルギー一覧

※掲載していない商品は、弊社お客様相談係(TEL:0120-114795)までお問い合わせください。

| | アレルギー物質 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------|----------------|---|----|----|-----|----|----|---------------------|----|-----|------|---------|-----|----|-----|----|----|----|----|----|-----|----|------|----|------|-----|------|-------|
| | 特定原材料(表示義務)7品目 | | | | | | | 特定原材料に準ずる(表示推奨)21品目 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 卵 | 乳 | 小麦 | そば | 落花生 | えび | かに | あわび | いか | いくら | オレシジ | カシューナッツ | キウイ | 牛肉 | くるみ | ごま | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン | アーモンド |
| 心焦がして | ● | * | | | | ● | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | |
| 炙りやきかま(枝豆) | ● | * | | | | ● | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | |
| 炙りやきかま(コーン・ホタテ) | ● | * | | | | ● | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | |
| 竹輪 | ● | | | | | ● | | | | | | | | | | ● | | * | | | | | | | | | | |
| 伊達巻 | ● | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | * | | | | | | | | | |
| 伊達巻 | ● | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | * | | | | | | | | | |
| 伊達巻 | ● | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | * | | | | | | | | | |
| うす甘伊達巻 | ● | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | * | | | | | | | | | |
| 節句伊達巻(ミニ伊達巻・祝伊達巻) | ● | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | * | | | | | | | | | |
| 海のすふれ | ● | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | * | | | | | | | | | |
| 海山 | ● | ● | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| 海山 | ● | ● | | | | ● | ● | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | * | * | * | * | | | * | * | * | * |
| 海山 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| 海山 | ● | ● | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | * | * | * | * | | | * | * | * | * |
| 海山 | ● | ● | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | * | * | * | * | | | * | * | * | ● |
| 海山 | ● | ● | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | ● | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | ● | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | ● | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | | | * | * | * | * |
| おでん等 | ● | | | | | ● | | | * | | * | | | | | | | | | | | | | | | | | |

● 原材料として使用しています。
 * 同一製造設備で使用があります。(原材料としての使用はありません)

使用アレルギー一覧

※掲載していない商品は、弊社お客様相談係(TEL:0120-114795)までお問い合わせください。

| | アレルギー物質 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|----------------|---|----|----|-----|----|----|---------------------|----|-----|------|---------|-----|----|-----|----|----|----|----|----|-----|----|------|----|------|-----|------|-------|---|
| | 特定原材料(表示義務)7品目 | | | | | | | 特定原材料に準ずる(表示推奨)21品目 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 卵 | 乳 | 小麦 | そば | 落花生 | えび | かに | あわび | いか | いくら | オレシジ | カシューナッツ | キウイ | 牛肉 | くるみ | ごま | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン | アーモンド | |
| 細工蒲鉾 七夕の夜 | ● | ● | | | | ● | | | * | | | * | | | * | * | * | * | * | * | * | * | | | * | | * | * | |
| 細工蒲鉾 すいか | ● | | | | | ● | | | * | | | * | | | * | ● | * | * | * | * | * | * | * | | | * | | * | * |
| 細工蒲鉾 祭太鼓 | ● | | | | | ● | | | * | | | * | | | * | * | * | * | ● | * | * | * | * | | | * | | * | * |
| 細工蒲鉾 金魚 | ● | | | | | ● | | | * | | | * | | | * | * | * | * | ● | * | * | * | * | | | * | | * | * |
| 細工蒲鉾 荒城の月 | ● | ● | | | | ● | | | * | | | * | | | * | * | * | * | * | * | * | * | * | | | * | | * | * |
| 細工蒲鉾 月見だんご | ● | | | | | ● | | | * | | | * | | | * | * | * | * | ● | ● | * | * | * | | | * | | * | * |
| 細工蒲鉾 跳ねうさぎ | ● | | | | | ● | | | * | | | * | | | * | * | * | * | * | * | * | * | * | | | * | | * | * |
| 細工蒲鉾 つる | ● | | | | | ● | | | ● | | | * | | | * | * | * | * | * | * | * | * | * | | | * | | * | * |
| 細工蒲鉾 かめ | ● | | | | | ● | | | * | | | * | | | * | * | * | * | * | * | * | * | * | | | * | | * | * |
| 長寿かまぼこ | ● | | | | | ● | | | * | | | * | | | * | * | * | * | * | * | * | * | * | | | * | | * | * |
| 細工蒲鉾 柿 | ● | | | | | ● | | | * | | | * | | | * | * | * | * | * | * | * | * | * | | | * | | * | * |
| 細工蒲鉾 栗 | ● | | | | | ● | | | * | | | * | | | * | * | * | * | * | * | * | * | * | | | * | | * | * |
| 椀だね 紅葉 | ● | | | | | ● | | | * | | | * | | | * | * | * | * | * | * | * | * | * | | | * | | * | * |
| シーセージ(ブレーン) | ● | | | | | ● | | | ● | | | | | | | | | | ● | ● | | | | | | | | ● | |
| シーセージ(チリ) | ● | | | | | ● | | | ● | | | | | | | | | | ● | ● | | | | | | | | ● | |
| シーセージ(ハーブ) | ● | | | | | ● | | | ● | | | | | | | | | | ● | ● | | | | | | | | ● | |
| シーフランク(エビ) | ● | ● | | | | ● | | | * | | | | | | | | | | ● | ● | | | | | | | | ● | |
| シーフランク(ホタテ) | ● | | | | | ● | | | * | | | | | | | | | | ● | ● | | | | | | | | ● | |
| シーフランク(イカ) | ● | | | | | ● | | | ● | | | | | | | | | | ● | ● | | | | | | | | ● | |
| 糀入り いか塩辛 | | ● | | | | | | | ● | | | | | | | | | | * | | | | | | | | | | |
| 赤造り いか塩辛 | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | * | | | | | | | | | | |
| 小田原式生糀熟成 塩辛 | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | * | | | | | | | | | | |
| すじ鉾 | ● | | | | | ● | | | * | | | * | | | * | * | * | * | * | * | * | * | * | | | * | | * | * |
| かまぼこふりかけ | ● | ● | | | | ● | | | | | | | | | | ● | * | | ● | | | | | | | | | | |
| わさび漬 小 | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | * | | | | | | | | | | |
| 辛口わさび漬 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 手作りわさび漬 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| わさびのり 小 | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | |
| かまぼこドレッシング にんじん | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | ● | | |
| かまぼこドレッシング ごまからし | ● | | ● | | | | | | | | | | | | | ● | | | ● | ● | | | | | | | | | |
| かまぼこドレッシング うめ | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | |
| かまぼこドレッシング バジル | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | ● | |
| 栗きんとん | * | ● | * | | | * | | | * | | | | | | | | | | * | | | | | | | | | | |
| 昆布巻 | * | * | * | | | * | | | * | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | |
| ぶどう黒豆 | * | * | * | | | * | | | * | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | |
| 姫なると | ● | | | | | ● | | | * | | | * | | | * | * | * | * | * | * | * | * | * | | | * | | * | * |
| なると | ● | | | | | ● | | | * | | | * | | | * | * | * | * | * | * | * | * | * | | | * | | * | * |
| わん種(紅4個・白梅4個) | ● | | | | | ● | | | * | | | * | | | * | * | * | * | * | * | * | * | * | | | * | | * | * |
| 二色たまご | ● | ● | * | | | * | | | * | | | | | | | | | | * | | | | | | | | | | |
| 季節の海鮮お好み(春) | ● | * | * | | | ● | * | | ● | | * | * | | * | * | * | * | * | * | * | * | * | * | | * | * | * | * | * |
| 季節の海鮮お好み(夏) | ● | * | * | | | ● | * | | ● | | * | * | | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | * | | * | * | * | * | * |
| 季節の海鮮お好み(秋) | ● | * | * | | | ● | * | | ● | | * | * | | * | * | * | ● | * | * | * | * | * | * | | * | * | * | * | * |
| 季節の海鮮お好み(冬) | ● | * | * | | | ● | * | | ● | | * | * | | * | * | * | * | * | * | * | * | * | * | | * | * | * | * | * |
| えれんな場5種詰合せ【夏】 (れんこん・カシューナッツ・枝豆・とうもろこし・パプリカ) | ● | ● | * | | | ● | * | | * | | * | ● | | * | ● | * | * | * | ● | * | * | * | * | | * | * | * | * | * |
| えれんな場5種詰合せ【秋】 (れんこん・カシューナッツ・かぼちゃ・きのこ・さつまいも) | ● | * | * | | | ● | * | | * | | * | ● | | * | ● | * | * | * | * | * | * | * | * | | * | * | * | * | * |
| えれんな場5種詰合せ【冬】 (れんこん・カシューナッツ・くわい・きんぴらごぼう・エリンギ) | ● | * | * | | | ● | * | | * | | * | ● | | * | ● | * | * | * | * | * | * | * | * | | * | * | * | * | * |
| えれんな場4種詰合せ【春】 (れんこん・カシューナッツ・菜の花・たけのこ) | ● | * | * | | | ● | * | | * | | * | ● | | * | ● | * | * | * | ● | ● | * | * | * | | * | * | * | * | * |
| えれんな場3種詰合せ【春】 (カシューナッツ・菜の花・たけのこ) | ● | * | * | | | ● | * | | * | | * | ● | | * | ● | * | * | * | ● | ● | * | * | * | | * | * | * | * | * |
| えれんな場3種詰合せ【夏】 (枝豆・とうもろこし・パプリカ) | ● | ● | * | | | ● | * | | * | | * | | | * | * | * | * | * | ● | * | * | * | * | | * | * | * | * | * |
| えれんな場3種詰合せ【秋】 (かぼちゃ・きのこ・さつまいも) | ● | * | * | | | ● | * | | * | | * | | | * | * | * | * | * | * | * | * | * | * | | * | * | * | * | * |
| えれんな場3種詰合せ【冬】 (くわい・きんぴらごぼう・エリンギ) | ● | * | * | | | ● | * | | * | | * | | | * | * | * | * | * | * | * | * | * | * | | * | * | * | * | * |

● 原材料として使用しています。
 * 同一製造設備で使用があります。(原材料としての使用はありません)

使用アレルギー一覧

※掲載していない商品は、弊社お客様相談係(TEL:0120-114795)までお問い合わせください。

| | アレルギー物質 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|----------------|---|----|----|-----|----|----|---------------------|----|-----|------|---------|-----|----|-----|----|----|----|----|----|-----|----|------|----|------|-----|------|-------|
| | 特定原材料(表示義務)7品目 | | | | | | | 特定原材料に準ずる(表示推奨)21品目 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 卵 | 乳 | 小麦 | そば | 落花生 | えび | かに | あわび | いか | いくら | オレング | カシューナッツ | キウイ | 牛肉 | くるみ | ごま | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン | アーモンド |
| えれんな詰合せ【春】 (れんこん・カシューナッツ・菜の花・たけのこ・海鮮お好み通年) | ● | * | * | | | ● | * | | ● | | * | ● | | * | ● | * | * | * | ● | ● | | * | | * | * | * | * | * |
| えれんな詰合せ【夏】 (れんこん・カシューナッツ・とうもろこし・パプリカ・海鮮お好み通年) | ● | ● | * | | | ● | * | | ● | | * | ● | | * | ● | * | * | * | * | * | | * | | * | * | * | * | * |
| えれんな詰合せ【秋】 (れんこん・カシューナッツ・かぼちゃ・きのこ・さつまいも・海鮮お好み通年) | ● | * | * | | | ● | * | | ● | | * | ● | | * | ● | * | * | * | * | * | | * | | * | * | * | * | * |
| えれんな詰合せ【冬】 (れんこん・カシューナッツ・くわい・きんぴらごぼう・エリンギ・海鮮お好み通年) | ● | * | * | | | ● | * | | ● | | * | ● | | * | ● | * | * | * | * | * | | * | | * | * | * | * | * |
| かまぼこ職人おまかせ揚げ 大葉 | ● | * | * | | | ● | * | | * | | * | * | | * | * | * | * | * | * | * | | * | | * | * | * | * | * |
| おっととライスプレーン | ● | * | * | | | ● | * | | * | | * | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | | * | | * | ● | * | * |
| おっととライスチーズ | ● | ● | * | | | ● | * | | * | | * | * | | * | * | * | * | * | * | ● | * | | * | | * | ● | * | * |
| まるごと野菜天れんこん | ● | ● | ● | | | ● | * | | * | | * | * | | * | * | * | * | * | * | * | | * | | * | * | * | * | * |
| まるごと野菜天たまねぎ串揚 | ● | ● | ● | | | ● | * | | * | | * | * | | * | * | * | * | * | * | * | | * | | * | * | * | * | * |
| まるごと野菜天じゃがいも | ● | ● | ● | | | ● | * | | * | | * | * | | * | * | * | * | * | * | * | | * | | * | * | * | * | * |
| まるごと野菜天ごぼう/にんじん | ● | ● | ● | | | ● | * | | * | | * | * | | * | * | ● | * | * | * | * | | * | | * | * | * | * | * |
| まるごと野菜天 春キャベツ | ● | ● | ● | | | ● | * | | * | | * | * | | * | * | * | * | * | * | * | | * | | * | * | * | * | * |
| まるごと野菜天 芽キャベツ | ● | ● | ● | | | ● | * | | * | | * | * | | * | * | * | * | * | * | * | | * | | * | * | * | * | * |
| まるごと野菜天 ブロッコリー | ● | ● | ● | | | ● | * | | * | | * | * | | * | * | * | * | * | * | * | | * | | * | * | * | * | * |
| まるごと野菜天 たけのこ | ● | ● | ● | | | ● | * | | * | | * | * | | * | * | * | * | * | * | * | | * | | * | * | * | * | * |
| まるごと野菜天紫たまねぎとオクラ | ● | ● | ● | | | ● | * | | * | | * | * | | * | * | * | * | * | * | * | | * | | * | * | * | * | * |
| まるごと野菜天赤ピーマン(とうもろこし入り) | ● | ● | ● | | | ● | * | | * | | * | * | | * | * | * | * | * | * | * | | * | | * | * | * | * | * |
| まるごと野菜天プチトマトORアイコ | ● | ● | ● | | | ● | * | | * | | * | * | | * | * | * | * | * | * | * | | * | | * | * | * | * | * |
| まるごと野菜天いんげん | ● | ● | ● | | | ● | * | | * | | * | * | | * | * | * | * | * | * | * | | * | | * | * | * | * | * |
| まるごと野菜天アスパラ | ● | ● | ● | | | ● | * | | * | | * | * | | * | * | * | * | * | * | * | | * | | * | * | * | * | * |
| まるごと野菜天さつまいも | ● | ● | ● | | | ● | * | | * | | * | * | | * | * | ● | * | * | * | * | | * | | * | * | * | * | * |
| まるごと野菜天エリンギ | ● | ● | ● | | | ● | * | | * | | * | * | | * | * | * | * | * | * | * | | * | | * | * | * | * | * |
| まるごと野菜天かぼちゃ | ● | ● | ● | | | ● | * | | * | | * | * | | * | * | * | * | * | * | * | | * | | * | * | * | * | * |
| まるごと野菜天 にんじん | ● | ● | ● | | | ● | * | | * | | * | * | | * | * | * | * | * | * | * | | * | | * | * | * | * | * |
| まるごと野菜天 しいたけ | ● | ● | ● | | | ● | * | | * | | * | * | | * | * | * | * | * | * | * | | * | | * | * | * | * | * |
| まるごと野菜天詰合せ【春】 (春キャベツ・じゃがいも・れんこん・ごぼう人参) | ● | ● | ● | | | ● | * | | * | | * | * | | * | * | ● | * | * | * | * | | * | | * | * | * | * | * |
| まるごと野菜天詰め合わせ【夏】(いんげん・じゃがいも・れんこん・ごぼう人参) | ● | ● | ● | | | ● | * | | * | | * | * | | * | * | ● | * | * | * | * | | * | | * | * | * | * | * |
| まるごと野菜天詰合せ【秋】(さつまいも・じゃがいも・れんこん・ごぼう人参) | ● | ● | ● | | | ● | * | | * | | * | * | | * | * | ● | * | * | * | * | | * | | * | * | * | * | * |
| まるごと野菜天詰合せ【冬】(かぼちゃ・じゃがいも・れんこん・ごぼう人参) | ● | ● | ● | | | ● | * | | * | | * | * | | * | * | ● | * | * | * | * | | * | | * | * | * | * | * |
| まるごと海鮮天いか | ● | ● | ● | | | ● | * | | ● | | * | * | | * | * | * | * | * | * | * | | * | | * | * | * | * | * |
| まるごと海鮮天あじ | ● | ● | ● | | | ● | * | | * | | * | * | | * | * | * | * | * | ● | * | | * | | * | * | * | * | * |
| まるごと海鮮天わらさ | ● | ● | ● | | | ● | * | | * | | * | * | | * | * | * | * | * | ● | * | | * | | * | * | * | * | * |
| まるごと野菜海鮮天詰合せ【春】 (春キャベツ・じゃがいも・れんこん・ごぼう人参・いか・あじORわらさ) | ● | ● | ● | | | ● | * | | ● | | * | * | | * | * | ● | * | * | ● | * | | * | | * | * | * | * | * |
| まるごと野菜海鮮天詰合せ【夏】(いんげん・じゃがいも・れんこん・ごぼう人参・いか・あじORわらさ) | ● | ● | ● | | | ● | * | | ● | | * | * | | * | * | ● | * | * | ● | * | | * | | * | * | * | * | * |
| まるごと野菜海鮮天詰合せ【秋】(さつまいも・じゃがいも・れんこん・ごぼう人参・いか・あじORわらさ) | ● | ● | ● | | | ● | * | | ● | | * | * | | * | * | ● | * | * | ● | * | | * | | * | * | * | * | * |

● 原材料として使用しています。
 * 同一製造設備で使用があります。(原材料としての使用はありません)

使用アレルギー一覧

※掲載していない商品は、弊社お客様相談係(TEL:0120-114795)までお問い合わせください。

| | アレルギー物質 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|----------------|---|----|----|-----|----|----|---------------------|----|-----|------|---------|-----|----|-----|----|----|----|----|----|-----|----|------|----|------|-----|------|-------|
| | 特定原材料(表示義務)7品目 | | | | | | | 特定原材料に準ずる(表示推奨)21品目 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 卵 | 乳 | 小麦 | そば | 落花生 | えび | かに | あわび | いか | いくら | オレンジ | カシューナッツ | キウイ | 牛肉 | くるみ | ごま | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン | アーモンド |
| キウイタルト | ● | ● | ● | | | * | | | | | * | * | ● | | * | * | | | ● | | * | * | | * | | * | ● | ● |
| 小田原スイーツプレミアム りんごとさつまいものタルト | ● | ● | ● | | | * | | | | | * | * | * | | * | * | | | ● | | * | * | | * | | ● | * | ● |
| 胡桃と蜂蜜のクレームブリュレ | ● | ● | * | | | * | | | | | * | * | * | | ● | * | | | ● | | * | * | | * | | * | * | * |
| 汐風のゼリー いちご | * | * | * | | | * | | | | | * | * | * | | * | * | | | * | | * | * | | * | | * | * | * |
| レモンタルト | ● | ● | ● | | | * | | | | | ● | * | * | | * | * | | | ● | | * | * | | * | | * | ● | ● |
| 苺のアンジェヌ | ● | ● | ● | | | * | | | | | * | * | * | | * | * | | | ● | | * | * | | * | | * | * | * |
| 小田原スイーツプレミアム 桜色のいちごのショートケーキ | ● | ● | ● | | | * | | | | | * | * | * | | * | * | | | ● | | * | * | | * | | * | ● | * |
| いちごタルト | ● | ● | ● | | | * | | | | | * | * | * | | * | * | | | ● | | * | * | | * | | * | ● | * |
| ハッカとはと麦のクレームブリュレ | ● | ● | * | | | * | | | | | * | * | * | | * | * | | | ● | | * | * | | * | | * | * | * |
| 苺ゼリー | ● | ● | * | | | * | | | | | * | * | * | | * | * | | | ● | | * | * | | * | | * | ● | * |
| 甘夏タルト | ● | ● | ● | | | * | | | | | ● | * | * | | * | * | | | ● | | * | * | | * | | * | ● | * |
| 甘夏ゼリー | * | * | * | | | * | | | | | ● | * | * | | * | * | | | * | | * | * | | * | | * | ● | * |
| ブルーベリータルト | ● | ● | ● | | | * | | | | | * | * | * | | * | * | | | ● | | * | * | | * | | * | ● | * |
| 汐風のゼリー パレンシアオレンジゼリー | * | * | * | | | * | | | | | ● | * | * | | * | * | | | * | | * | * | | * | | * | ● | * |
| 蜂蜜入り松の実とチアシードのクレームブリュレ | ● | ● | * | | | * | | | | | * | * | * | | * | * | | | ● | | * | * | | * | | * | * | * |
| ニューサマーオレンジゼリー | * | * | * | | | * | | | | | ● | * | * | | * | * | | | * | | * | * | | * | | * | ● | * |
| マンゴーゼリー | * | ● | * | | | * | | | | | * | * | * | | * | * | | | ● | | * | * | | * | | * | ● | * |
| 小田原スイーツプレミアム フレッシュマトのロールケーキ | ● | ● | ● | | | * | | | | | * | * | * | | * | * | | | ● | | * | * | | * | | * | ● | * |
| ネクタリンタルト | ● | ● | ● | | | * | | | | | * | * | * | | * | * | | | ● | | * | * | | ● | | * | ● | * |
| パレンシアオレンジゼリー | * | ● | * | | | * | | | | | ● | * | * | | * | * | | | ● | | * | * | | * | | * | ● | ● |
| ブルーベリーゼリー | * | ● | * | | | * | | | | | * | * | * | | * | * | | | ● | | * | * | | * | | * | ● | * |
| 桃タルト | ● | ● | ● | | | * | | | | | * | * | * | | * | * | | | ● | | * | * | | ● | | * | * | * |
| 汐風のゼリーメロン・すいか・ブルーベリー | * | * | * | | | * | | | | | * | * | * | | * | * | | | * | | * | * | | * | | * | * | * |
| 桃ゼリー | * | ● | * | | | * | | | | | * | * | * | | * | * | | | ● | | * | * | | ● | | * | ● | * |
| メロンゼリー | * | ● | * | | | * | | | | | * | * | * | | * | * | | | ● | | * | * | | * | | * | ● | * |
| ぶどうMIXタルト | ● | ● | ● | | | * | | | | | * | * | * | | * | * | | | ● | | * | * | | * | | * | ● | * |
| 汐風のゼリー梨・ラズベリー・マスカット | * | * | * | | | * | | | | | * | * | * | | * | * | | | * | | * | * | | * | | * | * | * |
| 生姜風味のクレームブリュレ | ● | ● | * | | | * | | | | | * | * | * | | * | * | | | ● | | * | * | | * | | * | * | * |
| 葡萄ゼリー | * | ● | * | | | * | | | | | * | * | * | | * | * | | | * | | * | * | | * | | * | ● | * |
| 洋梨パイ | ● | ● | ● | | | * | | | | | * | * | * | | * | * | | | ● | | * | * | | * | | * | * | ● |
| 栗と紫イモタルト | ● | ● | ● | | | * | | | | | * | * | * | | * | * | | | ● | | * | * | | * | | * | * | * |
| 汐風のゼリーいちじく | * | * | * | | | * | | | | | * | * | * | | * | * | | | * | | * | * | | * | | * | * | * |
| 青レモンタルト | ● | ● | ● | | | * | | | | | * | * | * | | * | * | | | ● | | * | * | | * | | * | ● | * |
| モンブラン | ● | ● | ● | | | * | | | | | * | * | * | | * | * | | | ● | | * | * | | * | | * | * | ● |
| 小田原スイーツプレミアム 柚子とクリームチーズのロールケーキ | ● | ● | ● | | | * | | | | | * | * | * | | * | * | | | ● | | * | * | | * | | * | * | * |
| 夏のお食事タルト | ● | ● | ● | | | ● | | | | | * | * | * | | * | * | | | | | * | * | | * | | * | ● | * |

旬のジャムは時期により種類が異なります。詳しくは、お問い合わせ下さい。